
PM-CZ-MMU-CRD-210001 Verze: 1.0 Schváleno SÚKL: 03/2021

NÁVOD K POUŽITÍ
 Kartu předložte lékárníkovi a požádejte ho, aby vám 

pomohl vybrat oční kapky s umělými slzami bez 
konzervačních látek, které vám doporučil lékař.
 Na nákup očních kapek s umělými slzami bez 

konzervačních látek nepotřebujete lékařský předpis.
 Kartu noste neustále u sebe a při každé návštěvě 

lékárny ji předložte lékárníkovi.

Vážená paní magistro / Vážený pane magistře,
tomuto pacientovi, který je léčen přípravkem Blenrep 
(belantamab mafodotin), bylo doporučeno používat 
oční kapky s umělými slzami bez konzervačních látek.
Mohou to být volně prodejné oční kapky 
jakékoli značky.
Pomozte, prosím, pacientovi  vybrat vhodné 
oční kapky s umělými slzami bez konzervačních látek.

INFORMAČNÍ KARTA PRO LÉKÁRNY 
VYDÁVAJÍCÍ PACIENTOVI 

OČNÍ KAPKY

Oční kapky s umělými slzami 
bez konzervačních látek



PM-CZ-MMU-CRD-210001 Verze: 1.0 Schváleno SÚKL: 03/2021

Návod k použití očních kapek
(vyplní oční specialista):




